EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de preço: Nº. 01/2025
Processo Administrativo: Nº. 57/2024
Dispensa de Licitação: Nº 19/2024

Objeto:FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  :  PLACAS  E
ADESIVOS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, MATERIAL, EQUIPAMENTOS E
TUDO  QUE  SE  FIZER  NECESSÁRIO  PARA  A  ENTREGA  DO  MATERIAL  NA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PRIMAVERA  DO  LESTE  –  MT,  DE  ACORDO  COM  AS  QUANTIDADES,
EXIGÊNCIAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 54/2024.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.
CNPJ: 22.672.727/0001-83.
Contratado:   AZUL PRINT GRÁFICA RÁPIDA
CNPJ: 41.986.539/0001-49
Valor total: R$ 3.226,00 (três mil duzentos e vinte e seis reais ).
Data: 23/01/2025.
Período Vigência: 23/01/2025 a 23/01/2026.

Primavera do Leste, 23 de janeiro de 2025.

Publique-se.

Marco Aurélio Sales Ferreira de Moraes
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo